ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 483/ п. 21, арк. 4.
51. Там само, арк. 1.
52. Шематизм ... на роки 1906. - Львові. - С. 8.
53. Там само, арк. 9.
54. Там само, арк. 6.
55. Митропол. консисторія // Слово. - Ч. 114. - Львові, Вторник, 2 (14) Октября 1873. Рочникъ XIII. - С. 3.
56. Шематизм ... на роки 1886. - Львові. - С. 20.

57. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф.167, оп. II, спр. 483/п. 21, арк. 4.
57. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф. 167, оп. II, спр. 483/ п. 21, арк. 6 зв. - 8.
58. ЛНБ НАН України ім. В. Стефаника, ф. 167. II. 1542, п.